
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 BARBAN EMMA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.1
3 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:58.1
4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.0
5 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.0

Serie n° 4 di 5
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 00:57.0
3 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:55.3
4 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.3
5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:57.2

Serie n° 3 di 5
1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:52.8
2 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 00:52.0
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 VIANELLO BEATRICE 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.1
5 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:52.7
6 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.2
2 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 00:48.8
3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.8
4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:48.0
5 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 00:48.9
6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 00:49.8

Serie n° 1 di 5
1 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:46.8
2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.1
3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 00:43.9
4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:45.8
5 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 00:46.7
6 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:47.3

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 SARTORI EDOARDO 2005 RIVIERA NUOTO 00:58.0
3 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:55.0
4 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 00:55.0
5 XICATO NICCOLO' 2004 MIRANO NUOTO 00:58.0

Serie n° 3 di 4
2 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 00:52.9
3 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:51.9
4 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 00:52.0
5 NARDINI MATTIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:53.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 LOVO EMANUELE 2005 RIVIERA NUOTO 00:50.5
2 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO 00:49.5
3 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:47.7
4 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:49.1
5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:50.2
6 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:51.0

Serie n° 1 di 4
1 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:45.0
2 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:44.0
3 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.9
4 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 00:42.2
5 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 00:44.5
6 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:47.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
1 BARBAN EMMA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:06.0
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:53.0
3 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:52.5
4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:53.0
5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:56.6
6 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:08.0

Serie n° 4 di 5
1 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.4
2 SANAVIO MARTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:49.9
3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:45.0
4 RONCHI ELISA 2005 NUOTO VENEZIA 01:46.2
5 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:50.0
6 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:51.3

Serie n° 3 di 5
1 VIANELLO BEATRICE 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.8
2 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:40.4
3 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.7
4 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.8
5 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.2
6 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:43.2

Serie n° 2 di 5
1 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:39.4
2 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:38.6
3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.7
4 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:34.7
5 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:39.0
6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:39.5

Serie n° 1 di 5
1 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:31.9
2 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:29.7
3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:27.8
4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:28.5
5 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.6
6 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:32.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
1 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:50.1
2 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 01:49.0
3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:46.0
4 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:46.0
5 SARTORI EDOARDO 2005 RIVIERA NUOTO 01:50.0
6 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:45.0
2 LOVO EMANUELE 2005 RIVIERA NUOTO 01:44.0
3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:43.7
4 SACCHETTO LORENZO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:43.9
5 NARDINI MATTIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:44.3
6 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:45.7

Serie n° 2 di 4
1 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:41.8
2 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:40.0
3 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO 01:37.7
4 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:39.0
5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:40.3
6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.2

Serie n° 1 di 4
1 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:31.0
2 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.0
3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:25.2
4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:26.0
5 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:28.1
6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:32.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:03.3
2 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:59.0
3 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:57.0
4 SANAVIO MARTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:58.0
5 CORDA ELIS 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:03.0
6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:05.0

Serie n° 2 di 3
1 RONCHI ELISA 2005 NUOTO VENEZIA 01:56.7
2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:55.0
3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:45.6
4 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:49.0
5 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:56.0
6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:56.9

Serie n° 1 di 3
1 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 01:36.9
2 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 01:28.8
3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:27.9
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:28.4
5 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:30.0
6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 02:00.0
2 SACCHETTO LORENZO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:49.1
3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:45.0
4 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 01:49.0
5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:52.8

Serie n° 1 di 2
1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:29.1
2 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:27.6
3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:23.0
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:26.8
5 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:28.8
6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:34.3

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 04:02.7
3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:44.1
4 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:45.0
5 CORDA ELIS 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:09.9

Serie n° 2 di 3
1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:44.0
2 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 03:32.1
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 03:29.6
4 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.0
5 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:40.1

Serie n° 1 di 3
1 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 03:27.0
2 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 03:09.0
3 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:05.0
4 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 03:06.8
5 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 03:14.8
6 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 03:28.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 03:50.0
2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
3 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 03:17.5
4 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 03:18.8
5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:43.2

Serie n° 1 di 2
1 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 03:09.6
2 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 03:06.5
3 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:50.5
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:57.0
5 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 FAVALE, MANERA, CORDA, POLATO  G.P. NUOTO MIRA 03:00.0
3 VOLPATO, GIACOMETTI, BOZZATO, SALMASO RIVIERA NUOTO 02:46.0
4 PISTORESI, CASSOLATO, RONCHI, SANAVIO NUOTO VENEZIA 02:55.0
5 SIKA, LANZONI, SAMBO, BONANDINI  NUOTO VENEZIA 03:10.0

Serie n° 1 di 2
1 MASO, MILAN, VICARIOTTO, COGNO  MIRANO NUOTO 02:44.6
2 PIZZATO, BERTI, MICHELETTI, TAGLIAPIETRA NUOTO VENEZIA 02:32.0
3 CHINELLATO, CORO', POVELATO, FAVERO MIRANO NUOTO 02:29.0
4 PALMA, BARZAZI, FAVARETTO, IVANOVA  G.P. NUOTO MIRA 02:30.0
5 BUSETTO, VERNOLE, GASPARINI, SOPRANO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:39.4

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 NARDINI, CANAUZ, LOVO, CATTELAN  RIVIERA NUOTO 02:43.0
2 CHINELLATO, BOTTACIN, CHINELLATO, XICATO MIRANO NUOTO 02:22.8
3 MEMO, DE FAVERI, ARDENGHI, VIO  NUOTO VENEZIA 02:18.0
4 MELE, BALDAN, TOFFANIN, COCCATO  RIVIERA NUOTO 02:21.0
5 BERTON, FARDIN, SACCHETTO, ZANATTA  SPORTING CLUB NOALE 02:28.0
6 MALUSA, PAVAN, BUSETTO, CRAIGHERO  NUOTO VENEZIA 02:45.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:33.5
3 VOLTAN ELISA 2004 NUOTO VENEZIA 03:29.5
4 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:30.0
5 FORMENTI EMMA 2004 G.P. NUOTO MIRA 04:00.0

Serie n° 4 di 5
2 CABIANCA FRANCESCA 2003 NUOTO VENEZIA 03:06.3
3 PEGORARO NOEMI 2004 RIVIERA NUOTO 03:00.7
4 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 03:06.3
5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:10.0

Serie n° 3 di 5
1 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 02:54.2
2 COSTA GRETA 2003 RIVIERA NUOTO 02:50.0
3 SPOLAORE SILVIA 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:48.1
4 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 02:49.5
5 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:52.7
6 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 02:58.0

Serie n° 2 di 5
1 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:46.1
2 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.6
3 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTO 02:35.0
4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:40.0
5 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:45.0
6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:46.4

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:33.2
2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 02:29.6
3 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 02:20.4
4 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIA 02:21.4
5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:31.5
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 02:33.6

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:15

Serie n° 5 di 5
1 PELLEGRINI PIETRO 2002 RARI NANTES MOGLIANO 02:58.5
2 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:56.3
3 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:51.5
4 CALZAVARA TOMMASO 2003 RIVIERA NUOTO 02:56.0
5 CARRARO ROBERTO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:58.4

Serie n° 4 di 5
1 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 02:50.2
2 PINATO NICOLAS 2003 RIVIERA NUOTO 02:45.0
3 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:38.7
4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:44.7
5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:47.2

Serie n° 3 di 5
1 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 02:37.7
2 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:33.7
3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:31.4
4 VANIN SAMUELE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:31.6
5 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:36.8
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:38.4

Serie n° 2 di 5
1 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:29.5
2 GRIGOLO ALVISE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.6
3 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:27.1
4 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:27.1
5 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:28.8
6 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:30.5

Serie n° 1 di 5
1 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 02:25.2
2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:18.6
3 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIA 02:12.1
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 02:14.3
5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:21.3
6 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:25.3

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:30

Serie n° 5 di 5
2 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.1
3 ZANIBELLATO ANNA 2004 RIVIERA NUOTO 01:44.7
4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:44.9

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.2
3 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:38.6
4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:38.6
5 PEGORARO NOEMI 2004 RIVIERA NUOTO 01:41.0

Serie n° 3 di 5
1 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 01:38.0
2 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:32.2
3 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO 01:30.0
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 01:30.6
5 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.6
6 COSTA GRETA 2003 RIVIERA NUOTO 01:38.0

Serie n° 2 di 5
1 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:25.9
2 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:24.5
3 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:18.3
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:21.7
5 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:25.1
6 GASPARINI MATILDE 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.0

Serie n° 1 di 5
1 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 01:17.8
2 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:16.0
3 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIA 01:14.3
4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 01:14.5
5 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:17.0
6 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO 01:18.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:40

Serie n° 5 di 5
1 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
2 BOLZONELLA LEONARDO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.0
3 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 01:30.0
4 CALZAVARA TOMMASO 2003 RIVIERA NUOTO 01:31.0
5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.9

Serie n° 4 di 5
1 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:29.7
2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:28.0
3 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO 01:25.3
4 PINATO NICOLAS 2003 RIVIERA NUOTO 01:27.0
5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:29.5

Serie n° 3 di 5
1 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:23.0
2 VANIN SAMUELE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
3 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:19.4
4 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 01:20.0
5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.5
6 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:24.5

Serie n° 2 di 5
1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:18.7
2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:18.4
3 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 01:18.0
4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:18.1
5 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:18.5
6 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 01:18.9

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
22/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:13.1
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:04.8
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 01:07.6
5 GRIGOLO ALVISE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0
6 ZECCHINI FEDERICO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 ZANIBELLATO ANNA 2004 RIVIERA NUOTO 07:10.0
3 GASPARINI MATILDE 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:28.8
4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 06:31.6
5 BALLARIN ILARIA 2003 NUOTO VENEZIA 07:10.0

Serie n° 2 di 3
2 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 06:10.0
3 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO 06:10.0
4 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTO 06:10.0
5 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 06:13.4

Serie n° 1 di 3
1 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 06:03.0
2 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 05:58.4
3 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO 05:37.2
4 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 05:56.2
5 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 05:59.0
6 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 06:04.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 21:30.0
2 ZECCHINI FEDERICO 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUB 20:08.2
3 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIA 18:23.0
4 RICCOBONI MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 20:03.7
5 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 21:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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